ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

  26 сентября 2024 г.   № 19/58

с. Таборы

Об итогах  конкурса на лучшую фотографию

о выборах в Таборинском муниципальном районе

Заслушав информацию председателя комиссии Закревской Л.М. о

предложении конкурсной комиссии, в соответствии с решением

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от

29.08.2024 г. № 18/53 «О проведении конкурса на лучшую фотографию о

выборах в Таборинском муниципальном районе»,   Таборинская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить победителями конкурса на лучшую фотографию о

выборах в Таборинском муниципальном районе в номинациях:

– «Связь поколений: Голосуем всей семьей» – Белоусову Наталью

Сергеевну с работой «Вместе всей семьей выбираем Президента»;

– «Репортаж: один день избирательного участка»– Мизину Елену

Викторовну с работой « Выборы Президента РФ 2024 год»;

– «О выборах с улыбкой» – Белоусову Наталью Сергеевну с работой

«Нам песня жить и выбирать помогает»;

– «Голосую впервые» – Мизиной Елены Викторовны с работой

«Выборы 2023,2024 годы»;

– Определить  приз  зрительских  симпатий по количеству «лайков»

Михеевой Марине Викторовне  с работой  «На выборы – всей семьей».

2. Вручить победителям дипломы и памятные подарки.

3. Разместить настоящее решение на сайте комиссии.

2

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Таборинской районной территориальной избирательной

комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова